
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739464

Pronájem skladovacích prostor, Svitavy

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem skladu, 73 m?, Svitavy, ul. U
Stadionu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878967 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Svitavy, U Stadionu

Pronájem skladu, 73 m?, Svitavy, ul. U Stadionu

Nabízíme k pronájmu skladový prostor o užitné ploše 73 m?,
nacházející se v srdci města Svitavy. Nemovitost je umístěna na
prvním nadzemním podlaží a disponuje ještě jedním podzemním
podlažím (57 m2), což dohromady tvoří dostatek prostoru pro vaše
potřeby. Skládá se v nadzemím podlaží z celkem tří místností, které
jsou přizpůsobitelné podle vašich představ o využití. Do objektu
zavedena voda a elektrický proud, vytápění není - nutno dořešit.
Umístění v centru obce zajišťuje skvělou dostupnost, což je
nesporná výhoda pro každé podnikání. Nabízený sklad je vhodný
pro široké spektrum činností. Stav nemovitosti je hodnocen jako
dobrý, takže nový nájemník může bez větších úprav objekt ihned
využívat. Tento skladový prostor představuje ideální příležitost,
zejména pro menší firmy hledající praktické a dostupné řešení pro
své podnikání. Nezmeškejte tuto nabídku pronájmu s výbornými
podmínkami v atraktivní lokalitě! V ceně nájemného není
započítána záloha na služby a energie a poplatek RK.

CENA: (za měsíc) 7 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739464

Pronájem skladovacích prostor, Svitavy

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 73

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh prostor Skladovací

Realitní makléř

Moravcová Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


